
...!..' CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 45 , DE 199B.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 4° da Lei 1.799, de 23 de dezembro de
1997, e do Ato da Mesa Diretora nO 097, de 1997, e, ainda, conforme consta do
Processo n° 002.743/97-CLDF

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, em virtude de perda do prazo de posse, o item 7
do Ato da Presidente nO 011, de 1998, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 13
de janeiro de 1998, que trata da nomeação de SILAS FERNANDES CUNHA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Pedro Celso.

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, 17 de evereiro de 1998.


